
Zarządzenie nr 91 /XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. Zarządzania Prawami Własności Intelektualnej 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. 2018 , nr 1668 ze zm.) oraz § 6 ust. 2 i 3 „Regulaminu zarządzania prawami własności intelektu-

alnej w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” (uchwała nr 1509 senatu 

UMW z dnia 25 marca 2015 r.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Rektorską Komisję ds. Zarządzania Prawami Własności Intelektualnej, zwaną dalej „Ko-

misją”, w składzie: 

1. prof. dr hab. Ewa Jankowska,  

2. dr hab. Irena Makulska prof. nadzw., 

3. prof. dr hab. Jerzy Mozrzymas, 

4. prof. dr hab. Marek Sąsiadek, 

5. dr hab. Katarzyna Małolepsza-Jarmołowska. 

§ 2 

Kadencja stałych członków, wymienionych w §1 trwa od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2020 r. 

§ 3 

Komisja działa na podstawie „Regulaminu zarządzania prawami własności intelektualnej w Uni-

wersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” oraz regulaminu pracy Komisji. 

§ 4 

Obsługę administracyjną Komisji prowadzi Centrum Innowacji i Transferu Technologii. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 
EC 


